Егорьевский районный  Совет  депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

28.02.2020 № 9                                  с. Новоегорьевское
	О признании утратившим силу решения Егорьевского районного Совета депутатов Алтайского края от 28.02.2019 № 121 «О составе контрольно-счетной палаты Егорьевского  района Алтайского края»

В соответствии с Уставом муниципального образования Егорьевский район Алтайского края, Егорьевский районный Совет депутатов Алтайского края РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Егорьевского районного Совета депутатов Алтайского края от 28.02.2019 № 121 «О составе контрольно-счетной палаты Егорьевского  района Алтайского края».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в Сборнике муниципальных правовых актов Егорьевского района Алтайского края.

Председатель районного Совета депутатов                                        Е.Г. Алиева